РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения

Собрания депутатов

Вяжинского сельского

поселения № 14от 14.11.2016
 «  О внесении изменений в правила

землепользования и застройки муниципального

образования «Вяжинское сельское поселение»
        Принято

Собранием депутатов                                                                        16  декабря 2016 года

В соответствии письма Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 21.11.2016 № 26/4420  и  со статьей 52 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Вяжинское сельского поселения от 14.11.2016 № 14 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»  - отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                               Л.Н. Хоршева
х.Вяжа

16. 12.2016
№ 20
Решение вносит Администрация Вяжинского сельского поселения